



# Blix & Co ApS

Lyneborggade 3, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 82 78 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Misja Blix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blix & Co ApS  
Lyneborggade 3, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 37 82 78 78  
Stiftet: 14. juni 2016  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Misja Blix, direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i at drive managementsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.543</b>	<b>554.180</b>
1 Personaleomkostninger	-570.394	-544.454
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.978	-1.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>-193.829</b>	<b>7.978</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.571
Øvrige finansielle omkostninger	-10.867	-10.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.696</b>	<b>820</b>
Skat af årets resultat	-44.034	-179
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.730</b>	<b>641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	641
Disponeret fra overført resultat	-248.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.730</b>	<b>641</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>82.162</u>	<u>103.140</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>82.162</u>	<u>103.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>82.162</u></b>	<b><u>103.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	44.034
Andre tilgodehavender		<u>14.445</u>	<u>18.045</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.445</u>	<u>62.079</u>
Likvide beholdninger		<u>1.202.084</u>	<u>1.447.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.216.529</u></b>	<b><u>1.509.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.298.691</u></b>	<b><u>1.612.341</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.064.038</u>	<u>1.312.768</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.114.038</u></b>	<b><u>1.362.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	7.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	805	774
Anden gæld	<u>175.648</u>	<u>241.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.653</u>	<u>249.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.653</u></b>	<b><u>249.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.298.691</u></b>	<b><u>1.612.341</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.312.127	1.362.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	641	641
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.312.768	1.362.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.730	-248.730
	<b>50.000</b>	<b>1.064.038</b>	<b>1.114.038</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	541.189	538.631
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.205	5.823
	<u><b>570.394</b></u>	<u><b>544.454</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
